
 **דף מידע** 
2672**פרשת "בראשית"****לא כל הנוצץ זהב / סיון רהב-מאיר:**

זו אחת הבעיות היסודיות בעולם שלנו: הרע לא תמיד נראה רע, והטוב לא תמיד נראה טוב. הרב אברהם סבע הסביר לפני כ-500 שנה בספרו "צרור המור" למה בפרשת השבוע, חווה אכלה מהפרי האסור: "וַתֵּרָא הָאִשָּׁה כִּי טוֹב הָעֵץ לְמֵאֲכָל, וְכִי תֵאָוֶה הוּא לְעֵינַיִם, וְנִחְמַד הָעֵץ לְהִשְׂכִּיל - וַתִּקַּח מִפְּרִיו וַתֹּאכַל וַתִּתֵּן גַּם לְאִישָׁה עִמָּה וַיֹּאכְלוּ". העץ נראה כל כך טוב ונחמד, איך אפשר בכלל לחשוב שזה חטא חמור לאכול את פירותיו? אם היה לו ריח רע, אם הוא היה דוחה ומגעיל - אז היה לה קל יותר לא להתפתות. אבל איך אפשר להתרחק מעץ כל כך יפה ואטרקטיבי? הנקודה הזו קריטית, לא רק בפרשת בראשית. מאז ועד היום דברים נוצצים מבלבלים אותנו. עוגת שוקולד וגלידה נראות טוב יותר מגזר ומלפפון, אבל מה יותר טוב ובריא ונכון? אנחנו מזהירים ילדים מ"אנשים רעים", אבל לצערנו אנשים שנראים טובים מאוד יכולים להתגלות כרעים. הרבה יותר נוח ונעים ויפה וכיפי ללכת בלי מסיכה ולהתחבק עם כולם, אבל ברור לנו מה הדבר הנכון לעשות. מגן העדן ועד לרגע זה - אנחנו במאבק לא להתבלבל מתדמיות ותחפושות, ולדעת לבחור באמת בין טוב לרע.

**נר זיכרון**

רות כץ-כהן ז"ל - ל' תשרי תשע"ח

השמחה במעונם**מזל - טוב**

לבת-שבע ולברל לרנר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור לתפארת ואוהד.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**זמני שבת**

17:35	הדלקת נרות
17:55	מנחה וקבלת שבת
18:40	צאת השבת



"פינת ההלכה"

"האם יש מצווה מן התורה להתפלל בכל יום?..."

התפילה היא אחד מן הביטויים העיקריים של האמונה בה'. האדם אינו מושלם, יש לו חסרונות והוא משתוקק להשלימם, ועל כן הוא פונה אל בורא העולם בתפילה.

נחלקו הראשונים בשאלה, האם יש מצווה מן התורה להתפלל בכל יום?

לדעת הרמב"ם (ספר המצוות מצוה ה) **מצווה מן התורה להתפלל בכל יום**, שנאמר (שמות כג, כה): "וַיַּעֲבֹדְתֶם אֶת ה' אֱלֹהֵיכֶם", וכן נאמר (דברים ו, יג): "אֶת ה' אֱלֹהֶיךָ תִירָא וְאֵתוּ תַעֲבֹד". ואף שיש בפסוקים אלו ציווי כללי על עבודת ה', מכל מקום יש בהם גם ציווי מיוחד להתפלל, שכן דרשו חכמים שעבודה היא תפילה, שנאמר (דברים יא, יג): "לְאַהֲבָה אֶת ה' אֱלֹהֵיכֶם וּלְעֲבֹדוֹ בְּכָל לְבַבְכֶם", ודרשו (תענית ב, א): "איזו היא עבודה שבלב? הוי אומר זו תפילה". **ובתפילה אחת בכל יום יוצא אדם ידי חובת מצוות התפילה מהתורה.** וחוב המצווה כך הוא:

א. **שבח**: שיפתח את התפילה בשבח לה'.

ב. **בקשה**: מתוך כך ישאל את צרכיו.

ג. **הודאה**: ויסיים בהודאה על הטובה שהשפיע לו ה' יתברך. והיו שקיצרו בתפילתם והיו שהאריכו, וכולם

יצאו ידי חובתם, **שמהתורה אין שיעור לתפילה** (רמב"ם תפילה א, א-ג).

אולם לדעת **הרמב"ן** (בהשגותיו שם), **אין חובה מהתורה להתפלל בכל יום**, כי הלימוד מהפסוקים שהזכיר הרמב"ם אינו דרשה גמורה אלא אסמכתא בלבד. ואנשי כנסת הגדולה הם שתיקנו את התפילות בכל יום. **ורק בעת צרה לדעת הרמב"ן יש מצווה מהתורה לפנות אל ה' בתפילה**, וכפי שלמדנו במצוות החוצרות, שנאמר (במדבר י, ט): "וְכִי תִבְאוּ מִלְחָמָה בְּאֶרְצְכֶם... וְהִרְעַתֶם בְּחֻצְרוֹת וְנִזְפְּרַתֶם לִפְנֵי ה'... וְנוֹשַׁעְתֶם מֵאִיְבֵיכֶם".

נמצא שהתפילה שאדם מתפלל בעת צרה היא חובה מהתורה לכל הדעות. ולכן מי שהוא או חברו שרוי בצרה, צריך להוסיף בתפילתו בקשה מיוחדת על אותה הצרה, ש**מצווה מהתורה להתפלל אל ה' בעת צרה. וקל וחומר כשהציבור או העם שרוי בצרה, שמצווה להתפלל תפילה ציבורית**, ואף היו מתקנים לכך תעניות.

בימים אלו נמשיך ונתפלל ביחיד ובציבור "השיבנו ה' אליך ונשובה, חדש ימינו כקדם..."

תודה

בהזדמנות זו, אבקש לברך את חתני התורה וחתני בראשית, ולהודות מקרב לב, לאבי שכטר, לחברות ולחברי ועדת בית הכנסת היקרים, על שעות של מחשבה ועשייה העומדות מאחורי ארגון התפילות בימים הנוראים. הועדה נאלצה להתמודד מול אתגרים חד פעמיים, חדשים ומורכבים מאין כמותם. אחריות גדולה נטלו על כתפיהם, מבלי שדמיינו שטיפול עליהם, וכל זאת מתוך זהירות, דאגה ואחריות לבריאות הציבור. אני חש חובה נעימה להכיר להם טובה על ששמרו על הגחלת ופעלו ללא לאות שלא להפסיק את שירת התפילה של קהילתנו... זה לא ברור ומובן מאליו... תודה...

שבת שלום, מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 17:15
כל אישה בביתה.

מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "בראשית" -

שבת "מברכין" - חודש חשון (ראשון, שני)

17:35 - הדלקת נרות

17:55 - מנחה

קבלת שבת וערבית - ברחבת בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל

6:15 - שחרית א' ומוסף - ברחבת בית הכנסת

8:00 - שחרית ב' ומוסף - מתחת חדר האוכל

הפטרה - שמואל א', כ' "ויאמר לו יהונתן מחר חודש..."

17:15 - מנחה - ברחבת בית כנסת (בלבד)

18:40 - צאת שבת - ברחבת בית הכנסת וברחבת ה"שטיבל" (בלבד).



ימי חול

5:56 - הנחת תפילין

6:47 - הנץ החמה

6:15 - שחרית

9:35 - סוף זמן קריאת שמע

17:00 - מנחה - רחבת בית הכנסת

18:45 - שיעור יומי

19:15 - ערבית - רחבת בית הכנסת

17:50 - מנחה וערבית - ברחבת ה"שטיבל".



הערה: התוכנית הינה נכונה נכון לרגע כתיבתה. במידה ויהיו שינויים נעדכן בהתאם!
בברכת שבוע טוב - ובריאות איתנה

ברצוני לברך בשמי ובשם ועדת בית הכנסת את החתנים של השנה.

חתני תורה: שמעון דיגורקר, נתן סימון.

חתני בראשית: ישראל רותם, רמי לייטנר.

אנו מתכוונים לערוך את הקידוש לכבודם של החתנים הנכבדים ברגע שהדבר יתאפשר.

כמו כן, ברצוני להביע את הערכתי לכלל חברי וחברות הועדה היקרים והיקרות שסייעו רבות

במהלך ימי החגים כדי לאפשר את קיום התפילות באופן מסודר ומכובד!

לכל החברים שהתגייסו כדי להיות בעלי תפילה, בעלי קריאה ובעלי תקיעה, יישר כוח גדול לכם!

ללא שיתוף הפעולה ורוח ההתנדבות והרצון מצד חברים שלעיתים קרובות לקחו על עצמם מספר

משימות היה בלתי אפשרי לקיים את המניינים באופן המכובד כפי שבוצעו!

בהערכה רבה ובהוקרה רבה -

בברכת שבת שלום ובריאות איתנה - אבי שכטר.



"לא טוב היות האדם לבדו" (בראשית, ב, יח') לסיכום בידוד משפחתי

בשעה זו כבר יצאנו כולנו מבידוד, שמחים וקצת מחורפנים והכי חשוב מרגישים בטוב. עברו עלינו כמה שבועות של קורונה, ובעיקר של בידוד - אך לרגע לא הרגשנו לבד. אחרי שהחלק המאומת שביננו החלים, נשארנו עם יהונתן ונעמי לבידוד של אחרי חשיפה אלינו... ובע"ה סיימנו 😊

תודה לועדת בריאות על הליווי, תודה לכל מי שעזר, התעניין ותמך. שנשאר כולנו בריאים וירוקים!

הפורשרים.



סבתוש

יש לי שמונה. שמונה נכדים, שבעיניי כמה מפתיע, אין בילתם, הם הכי הכי... מפרידים בינינו שני דורות וזה המון. הזמנים שלי, נדמים להם כספר היסטוריה בהשוואה למה שמתחדש היום.

כילדה, היה לי חלום נשכח. מן הסתם רציתי להיות איזו נסיכה, אחת, מהאגדות שהקריאו לי לפני השינה. כנערה, היה לי חלום. שיאהבו אותי ואני ארצה את כולם, בכל מקום. כבוגרת היה לי חלום, להיות טובה במה שאני עושה, הכי טובה!!!

כאמא, הלבשתי את החלומות שלי ככסות על גופם ונפשם של ילדי. שיהיו, אוהבים, אוהבים, מצליחים, מוצלחים, וחולמים.

העולם לא נעשה משופר. המלחמות, העוני, הפשע, השחיתות והאטימות כובשים את כל זמן המסך. אנשים די מדשדשים בחיי היום יום, מושיטים יד לעבר.....אולי.....אולי יצליחו לגעת באיזה חלום..... ולא.

התקווה, שכשנגדל יהיה טוב יותר, בטוח יותר ונפלא יותר, הולכת ונדחקת. עד שהייאוש נעשה יותר נוח.

הרוע האנושי מגיח מדי פעם ומזכיר לנו שהוא ממש לא סיפור חדש, אלא, מאבות המזון של ההווה האנושית לדורותיה.

פעם, מזמן, אמונה הייתה דבר שמחזק ולא סיבה להכפיש ולהרוג את האחר רק משום שהוא לא כמוך. בהליכה בינות לשבילים, אני רואה סביבי מטפלות מגלגלות עגלות, ובהם עולם שנובט ועולם שנובל. אני מתבוננת בתינוקות מדושני העונג שמחייכים אלי בתום, חפים מכל רבב של נגע. אני נזהרת לא לחספס, לא לפגום בתמימות הזכה הזו במבטי, ואני מהרהרת ביני לביני. למענכם עוללים.

מתי כבר נשכיל להגיע למסקנה ברורה וליישם את העובדה שצריך ללמוד לחיות ביחד. כן, יש חילוקי דעות, יש ויכוחים, אנחנו לא חושבים אותו דבר, כל אחד מאתנו מאמין בצדקת דרכו. אבל.....בואו נגיע למצב של, לדבר, לדבר, לדבר ומדי פעם להקשיב. אין חובה להסכים, אבל, מוכרחים להאזין זה לזה, להכיר, ללמוד ולדעת מה אנחנו פוסלים.

ימניים, שמאלניים, מזרחיים, אשכנזים, ערבים, יהודים, דתיים, חילוניים. המיקום הגיאוגרפי כופה עלינו לחתור להפוך את ה "מדינת ישראל" שלנו למעצמה מתקדמת ולא לאבק שריפה של עצמינו.

העוללים הקטנים משמיעים קול גרגור. האם זה ביטוי להסכמה? לביטול? או "...אני עדיין לא במשחק הזה".

אני מפנה את מבטי לקשישים המובלים בעגלות. יום יבוא, וכולנו נהפוך רק לזיכרון עבור כמה אנשים, הבה נעשה את המיטב, על מנת שנהייה זיכרון טוב.

יחי גודל.

שעות פתיחת המרפאה השבוע - 18-23.10

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-13:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.




**עקב הצורך במנות דם
שירותי הדם של מגן דוד אדום
בשיתוף**



**מקיימים מבצע
התרמת דם**



**בשלוחות בבית דורות
ביום שלישי 20/10/20
בין השעות 16:00-20:00**

תרומתך תעניק ביטוח דם לשנה לך ולמשפחתך

לפרטים אודות "מי יכול לתרום דם"
יש להיכנס לאתר מד"א באינטרנט
www.mdais.org

כניסה לתרומה תתאפשר
עם חסימת מגן בלבד!
יש להצטייד בתעודה מזהה
הכוללת תמונה ומס' זהוי.

תרומת דם מוגדרת
כפעולה חיונית
ומתקיימת בהתאם
להנחיות משרד הבריאות.



תרומת הדם שלך יכולה להציל חיים!

אפליקציית
מד"א שלי
הורד עכשיו!





מועדת +60

USHPIZIN - בחול המועד התחלנו את המבצע בו משפחות ותיקות מכינות ארוחות ערב למשפחות צעירות, בכדי להקל במהלך הסגר על השגרה עם הילדים, העבודה ועוד. הפידבקים שקיבלנו מהמשפחות הנותנות והמקבלות היו יוצאי דופן, עם חיבור קהילתי מרגש. תודה רבה למשפחות שהתנדבו להכין ארוחות ערב.

מבצע שמחת תורה שמח - תודה רבה למשפחות הצעירות שכתבו ברכה לחג למשפחות הוותיקות, ולבנות השירות הנמרצות על שיתוף הפעולה והביצוע המרשים. ערכות תה ועוגיות חולקו למשפחות הוותיקות מאוד עם ברכות מתוקות מהילדים החמודים.

דגלי שמחת תורה - בחג לא רקדנו עם הדגלים בבית הכנסת, אך הילדים אכן הסתובבו איתם בשבילים. הדגלים שהוכנו השנה ישמשו את הגיל הרך לשנים רבות, ובשל מגבלות הקורונה חילקנו אותם בתאים של הבוגרים בגן ירדן. תודה רבה לגיל הרך על שיתוף פעולה מרגש, למיכל לייטנר, ג'ודי שניידר ואביטל עמית שנתנו עצה טובה וביצוע מאחורי הקלעים, לתניא פדר על ההשקעה הרבה בציורים ולשלמה שרגא על הסיוע בהכנת המקלות וכמובן לכל החברות שנרתמו, רקמו וצבעו בכישרון רב. תודה!

עמית סגל - ביום שלישי האחרון נהנינו מהרצאה של עמית סגל, ביוזמה וחיבור שלנו לקיבוצים נוספים בקיבוץ הדתי (בארות יצחק, כפר עציון ויבנה). השאלות של חברי שלוחות היו בהחלט מאתגרות ואפילו קיבלנו ערב עם חשיפה תקשורתית מעניינת לפני השידור שלנו. היה מלמד ומסקרן. תודה רבה על ההשתתפות של החברים הרבים.

אחרי החגים הגיע - ואיתו גם הציפייה להקלה בסגר ובאותה נשימה המחשבה על החורף המתקרב והיצירתיות שתידרש מאיתנו. בזמן הקרוב נשב בוועדה ונתכנן את המשך הפעילות שלנו וננסה למצוא את דרך המלך לטנגו הנדרש בעת הזו, בין הבריאות להנאה, לביחד. יש כבר רעיונות ומחשבות אבל אנחנו כאן מקשיבים לרצונות שלכם. **יש לכם רעיון, מחשבה, רצון? חושבים שזה מסובך? לא בר ביצוע? נסו אותנו.**

שבת שלום, אורן וחברי הוועדה.



מבנק הזמן

תחרות הסוכה היפה - ביחד עם בנות השירות הגענו, צילמנו ובאמת שלא הצלחנו לבחור בזוכה המאושרת. סרטון יפה בהחלט יצא, וגם השנה ניתן היה לראות את סוכות הקיבוץ למרות הסגר.

פוסטר לסוכה - בשיתוף פעולה עם החינוך ובנות השירות שמחנו לקשט את סוכות הקיבוץ בפוסטרים משפחתיים שלכם. תודה רבה לחינוך ולבנות השירות הלאומי על שיתוף הפעולה.

חידון משפחות בקהוט - בחול המועד קיימנו את החידון בערוץ הפנימי ובערוץ היוטיוב לייב שלנו בהובלת בנות השירות. ברכות לדניאל ומיכל כץ על הזכייה במקום הראשון - מנוי משפחתי לסחנה לשנת 2021.

ברכת הגשם - תודה רבה לדניאל רובינסון על הרעיון ולאלישמע אריכא על הביצוע בערב שמחת תורה, שהרטיט וריגש את הלבבות. אין ספק כי הניגון המוכר של שלוחות עם קולו הערב של אברהם קאופמן נוגע בנו בצורה עמוקה, בנושא קריטי כמו הגשמים.

סדנת העץ - עם ההקלות הצפויות בסגר, אנו בעזרת ה' נחזור לעבודה בסדנה שלנו וננסה להמשיך ולהביא לכדי מימוש את הבקשות הקהילתיות בערוצים השונים. מוזמנים לעדכן על הצרכים ולעקוב אחרי הפרסומים בקבוצת המקומי ולהצטרף אלינו.

שבת שלום, אורן.

אסיפת חברים
תתקיים אי"ה
ביום שני, א' מר-חשון תשפ"א (19.10.2020)
בשעה 20:00

האסיפה תשודר בערוץ 900, הערוץ הפנימי. חולק דף הסבר על אופן התנהלות האסיפה, ודרכי ההצבעה.

סדר יום לאסיפת חברים

1. הצעת מש"א לבחירת יו"ר הנהלת אסיפה - רפי אלון.
 2. הצעת מש"א לבחירת יו"ר צמ"ד - דני מאירפלד.
 3. הצעת מש"א להרכב ועדת קלפי - מרכז אילן חרובי (קדנציה נוספת), מזכירת פנים ונציג/ת ציבור רחל דנה.
 4. הצעת מש"א לבחירת יו"ר הנהלת גיל-הרך - ורד כהן-אופיר.
 5. הצעת מש"א להרכב מינהלת יזמויות - מנהלת מש"א - רננה שאול, מנהל קהילה - צביקה וקסמן, גזבר-יורם רותם, שני נציגי ציבור - אבי בוכהלטר ודבורה ליס.
 6. אישור מאזן מאוחד קיבוץ שלוחות ואישור מאזן קרן מילואים 2019 בהשתתפות רו"ח BDO אריה ברון. החומר מונגש לעיון, במשרד מרכז משק ובמשרד מזכירת פנים בתיאום מראש.
 7. אישור מינוי מבקר החשבונות (רו"ח) BDO.
 8. דיווח בנושא בחירת נציגי ציבור למזכירות - ג'ודי פולסטר.
- מוזמנים - הנהלת האסיפה.**



משולחנה של מזכירת הפנים

שכונת תמר - משפחת צורי ותמי ביאלה נכנסה לביתם החדש לפני סוכות, משפחת טוביה וערבה ניסן נכנסה לביתם החדש השבוע. שתי המשפחות זכו להצטרף לשכונה עם נוי מטופח, ושכנים רבים וטובים. אנו מאחלים להם הנאה בבתיהם החדשים!

ושמחת בחגך והיית אך שמח - לפעמים, המשימה המוטלת עלינו פשוטה. אין קושי מיוחד לשמוח כאשר שרים ורוקדים, עולים (ועולות) לתורה, משתתפים בקידוש קהילתי עשיר, רואים ילדים שמחים עם דגלים וממתקים, והכל במעטפת של התעלות רוחנית. השנה משימת "ושמחת בחגך" דרשה מאמצים גדולים במיוחד. למצוא דרך לשמוח שמחת אמת מעומק הלב, למרות שלא היו הקפות, עליות, קידוש קהילתי, ריגוש של "ברכת הבנים" בבית הכנסת וכל השאר. בדומה למים נובעים שעלינו רק לאסוף מהם בכלי, לעומת מי תהום שיש לחצוב בסלע ולחפור באדמה כדי להשיגם. מחד השמחה באיסוף מים מנביעה היא גדולה, ומאידך מים שהתאמצנו רבות כדי לגלותם ולשאוב אותם - אולי משמחים אף יותר בסופו של דבר, אם ניתן לכך את הדעת. לשמחתנו המגבלות לא מנעו בחירת חתני תורה וחתני בראשית!
ברכות חמות לשני חתני התורה - שמעון דיגורקר ונתן סימון,
ולשני חתני בראשית - ישראל רותם ורמי לייטנר.

השיר והשבח למי ולמי? לכל מי שתרום לשמחת החג - בעלי התפילה והקוראים בתורה, לחברי ועדת בית-כנסת ולרב מיכאל שקיבלו החלטות לא פשוטות, מתוך אמונה עמוקה ומחויבות לשלומנו. לאלו שמע אריכא ששלח לנו תפילת גשם מוקלטת במנגינה המוכרת לנו, ולכל הציבור היקר שלנו.

התודה וההערכה למי ולמי? לוועדת תרבות על ארגון נידות שירי שמחת חג בחול המועד ובמוצאי שמחת-תורה, לאורן גל/בנק הזמן עם בנות השירות הלאומי על חידון שלוחות המשודר, על צילומי הסוכות והכנת הסרטון היפה, על הכנת הפוסטרים המשפחתיים ביחד עם הנוער. לאורן גל/ועדת +60 ביחד עם בנות השירות הלאומי שחילקו לוותיקים ברכות משמחות לחג שנכתבו על ידי משפחות צעירות, למשפחות הוותיקות שהכינו ארוחת ערב למשפחות צעירות, ולהרצאה המשודרת של עמית סגל בערוץ הפנימי. ריבוי הפעילויות והיוזמות מחמם את הלב!

בשביל פינת-חי תרתי משמע. בתקופה האחרונה, לאט ובטוח, נוער שלוחות ביחד עם מנחם קין הניחו שביל נגיש בתוך מתחם פינת חי. הנוער למד ממנחם את כל שלבי העבודה הנכונה, מהכנת השטח ועד להנחת המרצפות ומילוי החול בחריצים. שיתוף פעולה מרגש וביצוע מקצועי ואסתטי! כולנו גאים בכך מאוד. ניתן לראות את השביל היפה גם מהשער בשעות שפינת חי סגורה אם כי כמובן עדיף לבקר בשעות פתיחה וליהנות מהבילוי במקום המקסים הזה!

אפליקציית "מקומי" עברה שדרוג השבוע. הגרסה החדשה צבעונית ונעימה לעין ובכל זאת יש מי שיתגעגעו לישן המוכר ויעדיפו לא להתרגל למשהו חדש. בינתיים, הגרסה הישנה ממשיכה לעבוד אך בעתיד הודעות יעלו רק בגרסה החדשה. מי שמעוניין בסיוע בהתקנת האפליקציה או עדכון הגרסה מוזמן לפנות אל תרצה אלון, אורנה גולדנברג או צביקה זיסוביץ'.

דף טלפונים עדכני הוכן וחולק השבוע. תודה לתרצה על עריכת התיקונים הדרושים והכנת הדף להדפסה. אנו מקווים שהדף החדש ישרת את הציבור בצורה טובה ונוחה. נוסף על כך, באפליקציית "מקומי" בגרסה החדשה מופיע אלפון עם מספרי הטלפון. כמו כן, ישנה אפליקציה "שלוחות" שפיתח דן גולדנברג עם רשימת אנשי קשר שלנו שניתן להוריד מחנות האפליקציות.

מזמו"ר הקיבוץ הדתי קיים ישיבת מזכירות מורחבת השבוע ב"זום". הישיבה הייתה יעילה מאוד, התקיימה באווירה נעימה ובהשתתפות מרשימה. תודה לחברי המזכירות הפעילה על הארגון המקצועי!

תישאלו אפידמיולוגי השבוע התקיימה פגישה ב"זום" עם אגף חברה של המועצה. מטרת הפגישה להציג בפני מנהלי הקהילה ומזכירי הקיבוצים את המצב הקיים ואת התכנית להמשך. כיום, יש מספר מצומצם של אנשים המבצעים תשאול אפידמיולוגי מטעם המועצה. קורה שעקב עומס במשרד הבריאות, מתשאלים חולה רק מספר ימים לאחר שנמצא מאומת, מה שיכול לגרום לעיכוב בהודעה למי שצריכים להיכנס לבידוד על כל המשתמע מכך. הצעת המועצה להכשיר מתנדב/ת או מספר מתנדבים בכל אחד מיישובי המועצה. בהתאם לצורך, מתנדבים אלה יערכו את התשאול האפידמיולוגי בתוך הקיבוץ שלהם. דרושה אחריות אישית, מחויבות לשמירה על דיסקרטיות, יכולת ניהול שיחה נעימה, סדר וארגון ומיומנויות מחשב בסיסיות. אם את/ה רואה את עצמך מתאים/ה ומעוניין/ת לתרום בתחום זה, נא לפנות אלי או אל צביקה וקסמן.



מן המזכירות

בחירת נציגי ציבור למזכירות - דיון והחלטה על אופן ההתקדמות. התקיים דיון. החלטה: המזכירות תביא את הנושא להכרעת האסיפה בתקופה הקרובה.

הגדרת תפקיד מרכז ועדת בנים - בהשתתפות רננה שאול/מנהלת מש"א. התקיים דיון. החלטה: המזכירות מקבלת את הגדרת התפקיד כפי שהוצגה. הגדרת התפקיד ומכרז יפורסמו לציבור, הבחירה בהתאם לנוהל.

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום
חודש - טוב

